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Zapraszamy na wyjątkowe wydarzenia z ambasadorem rewitalizacji podobszaru Grzegórzki-Wesoła Fundacją
Małopolskiej Izby Samorządowej. To niepowtarzalna okazja, aby twórczo i inspirująco spędzić czas, poznać
sąsiadów, wymienić się pomysłami oraz wspólnie zastanowić się, jak można realnie wpłynąć na przyszłość
swojej okolicy.

Kim jest Ambasador Rewitalizacji?

To organizacja pozarządowa, która edukuje, integruje i promuje rewitalizację jako złożony proces,
który angażuje mieszkańców, organizacje pozarządowe oraz instytucje w tworzenie lepszych
warunków życia i rozwoju na danym podobszarze.

Celem tego działania jest m.in. pokazanie, że rewitalizacja to coś więcej niż tylko remonty – to
kompleksowy proces „przywracania życia miejscom i społecznościom”, który łączy w sobie rozwój
przestrzeni, relacji i zaangażowania mieszkańców. Poprzez inicjowanie działań oddolnych oraz
wspieranie współpracy różnych interesariuszy Ambasador staje się kluczowym ogniwem w realizacji
celów rewitalizacji, tworząc płaszczyznę współdziałania w celu rozwoju lokalnej społeczności.

Wydarzenia realizowane są w ramach projektu Ambasador rewitalizacji. Zadanie współfinansowane
ze środków Miasta Krakowa.

Maj

7 maja, godz. 17.00–19.00, Fundacja Małopolska Izba Samorządowa, al. Daszyńskiego 16 –
spotkanie edukacyjno-informacyjne „Zrównoważony rozwój a rewitalizacja – jak połączyć
ochronę środowiska z potrzebami mieszkańców”

Spotkanie prowadzi Zofia Ozaist-Zgodzińska – historyczka sztuki, popularyzatorka historii
lokalnej i działaczka społeczna.

9 maja, ul. Kopernika 19, Łąka na Wesołej – dzień otwarty Wesołej

Przyjdź i poznaj rezydentów Wesołej przy pracy lub innych aktywnościach. Jedyna okazja aby
zobaczy jak dawny Klasztor wygląda od środka i poznać tych, którzy tworzą i pracują w tej
wyjątkowej przestrzeni. Natomiast w „Strefie rewitalizacji - Q&A” będziesz mógł porozmawiać
przy kawie sąsiedzkiej z Ambasadorem rewitalizacji podobszaru Grzegórzki-Wesoła o trwającym
procesie rewitalizacji.

https://rewitalizacja.krakow.pl/aktualnosci/293867,2090,komunikat,rewitalizacja_w_krakowie_ma_nowych_ambasadorow_.html

